
На основу члана 16. став 2. тачка 1. Закона о локалним изборима ("Службени 
гласник Републике Србије", број 14/2022) и члана 40. став 1. тачка 70. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин", број 5/2019), 

Скупштина општине Темерин, на 44. седници одржаној 28.03.2024. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Разрешавају се дужности у Општинској изборној комисији општине Темерин 
по основу поднетих оставки у писменој форми: 

1. Марија Лелета, члан - предложена од одборничке групе Коалиција: За
Краљевину Србију

2. Ирена Вукотић - заменик члана - предложена од одборничке групе
Коалиција: За Краљевину Србију

11 

Ово одлука ступа на снагу даном доношења а објављује у " Службеном листу 
општине Темерин". и на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

ОБР А З ЛОЖЕ Њ Е

Правни основ за доношење одлуке садржан је у члану 16. став 2.тачка 1. Закона о 

локалним изборима (у даљем тексту: Закон), којим је прописано да члана, односно 

заменика члана органа за спровођење избора разрешава орган надлежан за његово 

именовање ако поднесе оставку у писменој форми. 

Чланом 18. став З. Закона прописано је да се одлука о именовању чланова и 

заменика чланова изборне комисије објављује на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

Члан Општинске изборне комсије у сталном саставу Марија Лелета и њен заменик 

Ирена Вукотић, обе предложене од стране Одборничке групе Коалиција: Краљевина Србија 

дана 15.03.2024.године поднеле су оставке на функцију члана, односно заменика члана у 

писменој форми. Сходно члану 16.став 2. тачка 1. донета је одлука као у диспозитиву. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-10-4-3/2024-01 
Дана: 28.03.2024.године 
Т Е М Е Р И Н

СЕДНИК 
Е ОПШТИНЕ, 

�811 ..... -а..--- т---.


